
  

 

 

 

COMUNE DI CANDIOLO 
Città Metropolitana Torino 

_________________________________________________ 
 

 

 

DETERMINAZIONE  
 

DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 AREA AMMINISTRATIVA 
 

 
 
REGISTRO DI SERVIZIO: n. 102 del 26/07/2019 
 
REGISTRO GENERALE: n.  246 del 26/07/2019 
 

 
 
OGGETTO: AFFIDAMENTO DEI SERVIZI EDUCATIVI E AUSILIARI PRESSO LA SEZIONE PRIMAERA  

DEL COMUNE DI CANDIOLO - PERIODO 15 SETTEMBRE 2019 - 30 GIUGNO 2022 - 
COMMISSIONE DI GARA           

 
 
 
 



  

 

OGGETTO:AFFIDAMENTO DEI SERVIZI EDUCATIVI E AUSILIARI PRESSO LA SEZIONE PRIMAERA  
DEL COMUNE DI CANDIOLO - PERIODO 15 SETTEMBRE 2019 - 30 GIUGNO 2022 - COMMISSIONE 
DI GARA           

DETERMINA 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Richiamati gli artt. 107 e 109 comma 2 del D.Lgs.  267/2000   
 
Premesso : 

 Che con deliberazione Giunta Comunale n. 17 del 09.02.2011 e successive modificazioni  è 
stato approvato il Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei 
servizi. Dotazione organica- norme di accesso; 

 Che con decreti del Sindaco n. 53/04.06.2014,  n. 4/28.6.2018,  n. 5/21.05.2019 e n. 
9/26.06.2019  sono stati nominati i  Responsabili dei  Settori  

 Che con deliberazione C.C. n. 13 del 01.03.2019 è stato approvato il Bilancio di Previsione  
Unico per il triennio 2019/2020/2021; 

 Che con deliberazione G.M. n. 40 del 07/03/2019 è stato approvato il piano esecutivo di 
gestione PEG 2019 - 2021 parte finanziaria; 

 
Richiamate le deliberazioni Giunta comunale n. 93/2012 , n. 104/2012,  n. 37/2013,  n. 
13/2014 e n.  37/ 2017 e la deliberazione Consiglio Comunale n. 54/2014 con cui sono state 
approvate le disposizioni per la gestione della sezione primavera presso la Scuola Materna 
Statale  
 
 Visto il progetto per l'appalto dei  servizi educativi ed ausiliari presso la sezione Primavera del 
Comune di Candiolo per il periodo 15 settembre 2019  30 giugno 2022, approvato con 
deliberazione Giunta Comunale n.  73/30.04.2019  
 
 Vista la determinazione n. 187/06.06.2019 con cui è stata indetta la procedura negoziata 
previa  pubblicazione di apposito avviso di manifestazione di interesse, ai fini dell’affidamento 
del servizio di cui sopra.  
 
Visto che a seguito di pubblicazione dell'avviso di manifestazione di interesse tramite 
procedura attivata con la Centrale Unica di Committenza di Nichelino, con determinazione n.  
/2019 è stato approvato l'elenco delle ditte da invitare alla gara.  
   
Dato atto che entro il termine di scadenza di presentazione delle offerte è pervenuto un plico e 
che occorre  procedere alla nomina della Commissione di gara per la valutazione del progetto  

 
DETERMINA 

 
Di nominare la Commissione di Gara per la valutazione del  progetto relativo l'appalto dei  
servizi educativi ed ausiliari presso la sezione Primavera del Comune di Candiolo per il periodo 
15 settembre 2019  30 giugno 2022   

 
Dott. Michieletto Giuseppe  Presidente  
Barbero Nadia     componente esperto dipendente Comune di Candiolo  
Tosatto Mirella   componente esperto dipendente Comune di Candiolo 
 



  

 

segretaria della Commissione  Bosticco Luciana  dipendente del Comune di Candiolo.  
 

 
 

 

 

Candiolo, li 26/07/2019 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Firmato digitalmente 
BOSTICCO Luciana 

 
 

 

 


